

Quality and Governance Service

Wirral Community NHS Trust

Wing 5, 1st Floor

St Catherine's Health Centre

Derby Road

Birkenhead

Wirral

CH42 0LQ

0151 514 2202

Our Ref: CTFOI-772

10th July 2017

Re: Freedom of Information Request

Original Request

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act (2000):

1. The total number of Serious Incidents (formally referred to as Serious Untoward Incidents – SUIs) recorded by your Trust (accompanied by a list of these recorded incidents – where possible), during the *financial year* of:
 - a. 2016 - 17
2. The total number of sites under the management of your Trust during the period above. If your trust has merged or restructured during the period please state the date and the names of the organisations involved.

Our Response

1. This information is in the public domain within our Quality Report which is available on the NHS Choices website. Please see link below:

<http://www.nhs.uk/Services/Trusts/Overview/DefaultView.aspx?id=29673>

2. Wirral Community NHS Foundation Trust owned 12 properties between 2016-2017.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely

Mark Greatrex
Director of Finance & Resources and Deputy Chief Executive Officer